关于2017年大连市金州区人民法院等单位公开招聘劳动合同制人员取消和缩减岗位招聘计划的公告
按照《2017年大连金普新区招聘劳动合同制人员公告》的规定：招聘岗位的有效报考人数未达到3:1比例的，相应取消或按比例缩减该岗位的招聘计划数。经报名和资格审查结束后，本次公开招聘中有7个招聘岗位的有效报考人数未达到3:1比例，按规定取消和缩减部分岗位招聘计划，现公告如下（详见列表）：
一、取消岗位

	招聘单位
	岗位名称
	计划招聘人数
	报名人数

	大连经济技术开发区人民检察院
	业务辅助（一）
	5
	0

	二、缩减岗位

招聘单位
	岗位名称
	计划招聘人数
	报名人数
	缩减计划
	实际招聘人数

	大连经济技术开发区人民检察院
	业务辅助（二）
	7
	15
	2
	5

	大连市金州区人民法院
	执行辅助
	24
	10
	21
	3

	大连市金州区人民法院
	审判辅助（一）
	10
	24
	2
	8

	大连市金州区人民法院
	审判辅助（三）
	20
	11
	17
	3

	大连经济技术开发区人民法院
	执行辅助
	25
	22
	18
	7

	大连经济技术开发区人民法院
	审判辅助（二）
	6
	6
	4
	2

特此公告
大连金普新区人力资源服务有限公司

2017年11月23日